
富源吉通汇安商贸有限公司乳化液压泵等（两泵一箱）20240312批次采购项目

流标公告（二次）

（招标编号：云琪招字2024-0312）

       
一、内容：

   

富源吉通汇安商贸有限公司乳化液压泵等（两泵一箱）20240312批次采购项目

招标公告（二次）于2024年 03 月 

20日同时在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告。2

024年 03 月 21日至2024年03月25 

日接受报名，至报名截止时间，报名的供应商不足3家，本次招标作流标处理。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为富源吉通汇安商贸有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：富源吉通汇安商贸有限公司                         

   地    址：曲靖市富源县                                                 

   联 系 人：陈正平                             

   电    话：13500933371                                                   

   电子邮件：541361469@qq.com                             

   招标代理机构：云南琪信招标代理咨询有限公司

   地    址： 曲靖市麒麟区文华街道闽南建材城三区2-11号三楼

   联 系 人： 胡琪滟

   电    话： 0874-3281122

   电子邮件： 498002111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



富源吉通汇安商贸有限公司乳化液压泵等（两

泵一箱）20240312批次采购项目流标公告（二次

）

富源吉通汇安商贸有限公司乳化液压泵等（两泵一箱）20240312

批次采购项目招标公告（二次）于2024年 03 月 

20日同时在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上发布招

标公告。2024年 03 月 21日至2024年03月25 

日接受报名，至报名截止时间，报名的供应商不足3家，本次招标作流

标处理。

特此公示。

采购人：富源吉通汇安商贸有限公司

采购代理机构：云南琪信招标代理咨询有限公司

2024年 03月 26 日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T09:49:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T09:50:02+0800
	BJ
	ePolicy




